

Starożreby, dnia 26.02.2019

RK.PN.271.1.2019

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację usługi p. n.: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Starożreby w okresie od 06.04.2019 do 05.04.2022” (numer ogłoszenia: 517118-N-2019 z dnia 21.02.2019 r.).

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Pzp (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Starożreby w okresie od 06.04.2019 do 05.04.2022”, informuje, że wpłynęły następujące pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1

Prosimy o udzielenie informacji o różnicach w zakresie ubezpieczenia Zamawiającego z ostatnich 3 lat w porównaniu do wnioskowanego (fransyz udziałów własnych, limitów odpowiedzialności, przedmiotu, zakresu ubezpieczenia).

Odpowiedź

Zakres ubezpieczenia z poprzedniego okresu ubezpieczenia nie odbiegał znacząco od zakresu opisanego w SIWZ. Różnice dotyczą m. in. zmiany sum ubezpieczenia mienia (zwłaszcza budynków i pojazdów) i niewielkich zmian w zakresie ochrony. Franszyzy i udziały własne w szkodach były zniesione (z wyjątkiem ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie czystych strat finansowych gdzie fransyza redukcyjna wynosiła 1.000 z, nie było tego rodzaju szkód).

Pytanie nr 2

Wnioskujemy o udzielenie informacji kiedy Zamawiający dokonał ostatniego przeglądu stanu technicznego wiat przystankowych i tym podobnych budowli użytku publicznego, oraz w jak często dokonuje tych przeglądów. Czy jest sporządzany protokół oględzin?

Odpowiedź

Przegląd stanu technicznego wiat przystankowych przeprowadzany jest raz w roku, w okresie wiosennym przez Zakład Gospodarczy przy Urzędzie Gminy w Starożrebach. Zakres prac obejmuje prace konserwacyjne, malowanie, remontowanie wiat i murowanych przystanków autobusowych w terenie Gminy Starożreby. Nie sporządza się protokołu z wykonanych prac.

Pytanie nr 3

Wnioskujemy o wykaz inwestycji jakie będą przeprowadzane w Gminie przez najbliższe 3 lata.

Odpowiedź

Obecnie Gmina nie ma zaplanowanych inwestycji na najbliższe 3 lata. Spłacane są inwestycje z lat ubiegłych i planuje się zakup gruntów pod przyszłe inwestycje.

Pytanie nr 4

Wnioskujemy wprowadzenie do umowy „Klauzuli Wypowiedzenia Umowy z Ważnych Powodów” o treści cyt.:

Klauzula Wypowiedzenia Umowy z Ważnych Powodów

Każda ze stron może wypowiedzieć umowę ubezpieczenia z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec każdego okresu polisowania, z zastrzeżeniem, że Ubezpieczyciel może tego dokonać wyłącznie z ważnych powodów.

Do ważnych powodów należą:

1. utrata licencji, zezwolenia, koncesji na prowadzenie działalności;
2. niewyrażenie przez Ubezpieczonego zgody na dokonanie lustracji ryzyka lub utrudnianie jej przeprowadzenia;
3. wyłudzenie lub próba wyłudzenia przez Ubezpieczonego odszkodowania lub świadczenia z zawartej z Ubezpieczycielem umowy ubezpieczenia;
4. wypłata odszkodowania przekraczająca wysokość zainkasowanej składki w danym okresie rozliczeniowym, z zastrzeżeniem że szkodowość będzie liczona w dziesięciomiesięcznym okresie ubezpieczenia;
5. istotna potwierdzona stosowną informacją zmiana warunków reasekuracyjnych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Wnioskujemy o ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat w wartości rzeczywistej tj. wartości odtworzeniowej mienia pomniejszonej o zużycie techniczne

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

WÓJT GMINY

Kamil Groszewski